
 

ITS - Fondazione MO.SO.S. 
www.fondazionemosos.it  

ISO 9001:2015 
Certificato Qualità IT 272909 

 

Alta formazione tecnica per la mobilità sostenibile e per il mare 
 

 
 

Fondazione I.T.S. Mo.So.S. 
Verbale di deliberazione della Giunta Esecutiva  

 

N. 004 del Reg. delle Delibere 

dei Verbali GE 

Data 27/07/2017 

Oggetto: Approvazione bandi selezione per corsisti, docenti 

e tutor 

 

 
L’anno duemila-diciassette , il giorno 27/07/2017, alle ore 16,15 , in Via G. Mercalli a 
Cagliari, nella sede della Fondazione, convocata a norma di statuto (prot.n. 251 del 
21/07/2017) , si è riunita la Giunta Esecutiva della Fondazione Mo.So.S. nelle persone dei 
signori: 
 

 Componenti  Carica  Presente  Assente 

1 Giovanni De Santis  Presidente  x   

2 Bonaria Spignesi  Segretario  x   

3 Giancarlo Della Corte  Componente    x 

4 Bruno Orrù  Componente  x   

5 Italo Meloni  Componente    x 

 In carica  5  3  2 

 
Il Presidente accerta la presenza della maggioranza dei componenti e, quindi, la legittimità 
della Giunta, chiede di svolgere la funzione di segretario ad Bruno Orrù che accetta.  
Il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA ESECUTIVA 

 
Considerata La proposta del Presidente  per l’approvazione degli schemi dei bandi 

per gli allievi, per i docenti e di ampliamento del monte orario dei 
tutors già presenti ed incaricati sino al 2019 

 
 

D E L I B E R A  
 

con voto unanime di approvare, gli schemi di bando di cui in premessa e l’ampliamento del 

monte orario dei tutors, con le indicazioni e le raccomandazioni ivi espresse per il 

Comitato di Progetto. 

 
 

La seduta termina alle ore 17,50 
 

 
F.to Il Segretario                           F.to Il Presidente 

                Bruno Orrù                Giovanni De Santis 
 

http://www.fondazionemosos.it/

